114 FORTALEZA 3
115 FORTALEZA 3
116 FORTALEZA 3
117 FORTALEZA 3
118 FORTALEZA 3
37 CAUCAIA 7

120 CAUCAIA 5
123 CAUCAIA 7
104 MARACANAÚ 6
122 MARACANAÚ 7
28 JUAZEIRO DO NORTE 7

119 JUAZEIRO DO NORTE 11
27 CRATO 9

TOTAL 110

Demais Municípios: 537 (quinhentos e trinta e sete)  postos de serviço
ZONA LOCAL POSTOS

5 BATURITÉ 9

8 ARACATI 10
11 QUIXERAMOBIM 6
13 IGUATU 13
15 ICÓ 10
19 TAUÁ 9
20 CRATEÚS 9
24 SOBRAL 11
31 BARBALHA 4
33 CANINDÉ 9
47 MORADA NOVA 7
50 PENTECOSTE 8
70 BREJO SANTO 10
79 RERIUTABA 9
81 TIANGUÁ 8